
16,51

HD/S

Le fascette con anello interno SAE 

tipo T HD/S hanno una perfetta 

tenuta in applicazioni su manicotti 

soggetti a dilatazioni termiche e 

rilassamento del tubo. La particolare 

costruzione garantisce una tensione 

costante grazie all’effetto combinato 

dell’anello interno e della banda 

convoluta. La finitura superficiale 

con elettrolucidatura garantisce una 

migliore resistenza alla corrosione.

With a convoluted heat-treated band that 

provides spring-like tensioning effects 

for thermal cycling hose applications.

This clamp concentrates band-sealing 

pressure, increasing performance up 

to 30% compared to standard smooth 

liners. Flanged edges protect soft hose 

compounds from abrasion and wear.

FASCETTE CON ANELLO 
INTERNO SAE TIPO T
CONSTANT TENSION 
CLAMPS SAE TYPE "T"
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COPPIA DI SERRAGGIO 
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16,51

D

HD/B

Le fascette con anello interno SAE tipo F 

HD/B sono particolarmente indicate per i 

circuiti di raffreddamento. L’anello interno 

garantisce una tenuta sicura su tubi in 

materiali morbidi creando un effetto 

oring tra fascetta, tubo e portagomma.

For air to air and coolant applications. 

The inner shield provides superb 

sealing characteristics and is safe for 

all soft hoses. It can also be found in 

the marine, agriculture, construction 

and off-highway markets.

FASCETTE CON ANELLO 
INTERNO SAE TIPO F
DUAL BEAD CLAMPS
SAE TYPE "F"

15,9-34,9 400

17,5-41,4 400

23,8-47,6 400

30,2-54,0 400

36,5-60,3 300

42,9-66,7 300

49,2-73,0 300

55,6-79,4 300

61,9-85,7 300

68,3-92,1 300

74,6-98,4 200

87,3-111,1 200

100,0-123,8 200

112,7-136,5 200

8mm

SCATOLE pz.
BOX pcs.

D
mm

BULLONE
BOLT

8mm

MATERIALE / MATERIAL

Acciaio inossidabile
Stainless steel

AiSi 304

Acciaio inossidabile
Stainless steel

Series 300

mm

28-38 400

35-48

40-54

41-60

46-67

50-73

57-79

64-86

70-92

76-98

83-105

89-111

95-118

108-130

121-143

146-168

159-181

184-206

400

DIAM.
DIAM.

COPPIA DI SERRAGGIO 
RACCOMANDATA

RECOMMENDED 
TIGHTENING TORQUE

3,4 - 4,5  Nm

Fascette con anello interno SAE tipo T e tipo F
Special clamps SAE type T and F
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